
 

                                Centrum Edukacji Artystycznej        

oraz Zespół Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Pile 

 zapraszają na  

WARSZTATY WIOLONCZELOWE 

dla nauczycieli oraz uczniów podstawowych i średnich szkół muzycznych  

Temat: „Rozwój wirtuozostwa u młodego wiolonczelisty w oparciu o twórcze metody pracy nad 

repertuarem wiolonczelowym”. 

Warsztaty odbędą się w formie lekcji, wykładu oraz dyskusji  9 grudnia w godzinach 9:00-17:00.                                                                             

Prowadząca: dr Magdalena Bojanowicz-Koziak, wykładowca Akademii Muzycznej im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Bydgoszczy oraz Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie „Nowa 

Miodowa”. Jedna z najwybitniejszych wiolonczelistek swojego pokolenia. Ukończyła z wyróżnieniem studia na 

Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie oraz na Universität der Künste w Berlinie. Występowała 

w prestiżowych salach koncertowych, takich jak Tonhalle w Zurychu, Royal Festival Hall w Londynie, 

Konserwatorium w Moskwie, Filharmonia Narodowa w Warszawie oraz w wielu innych. Najwięksi polscy 

kompozytorzy – m.in. Paweł Szymański, Hanna Kulenty, Aleksander Nowak i Dariusz Przybylski – dedykowali jej 

swoje utwory na wiolonczelę z orkiestrą. Jako solistka współpracowała z czołowymi orkiestrami polskimi i 

zagranicznymi. Jest laureatką Paszportu „Polityki” oraz zdobywczynią wielu nagród, w tym I nagrody na 

Międzynarodowym Konkursie Jeunesses Musicales w Belgradzie, a także nagród w Konkursie im. Witolda 

Lutosławskiego w Warszawie, Konkursie im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, Konkursie im. Beethovena w 

Czechach oraz Międzynarodowym Konkursie Praska Wiosna. Regularnie prowadzi kursy muzyczne organizowane 

przez Krajowy Fundusz na rzecz Dzieci w Lusławicach oraz Warsztaty Wiolonczelowe w Kołobrzegu.   

Zgłoszenie udziału prosimy przysyłać w wersji elektronicznej na załączonym formularzu na adres:        

sekretariat@fchopin.pila.pl do dnia  31 grudnia 2025 roku. 

W razie pytań odnośnie organizacji prosimy o kontakt z koordynatorką: Kamila Wiśniewska-Czaja  

tel. 604 776 864; kamilawczaja@gmail.com 

Szczegółowy harmonogram lekcji zostanie przesłany drogą mailową w dniu 17 listopada. 

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Koszty przejazdu pokrywają uczestnicy we własnym zakresie.  

Miejsce: Sala Koncertowa Zespołu Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Pile, ul. Pocztowa 1,   

 64-920 Piła  

Uczestnicy otrzymają zaświadczenie Centrum Edukacji Artystycznej potwierdzające udział w warsztatach.                                 
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